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START 

HONOROWY 
 PABIANICE, STARY RYNEK ul. Sobieskiego 8,4 18:00:00

linia startu PABIANICE, STARY RYNEK ul. Sobieskiego, okrążenie  3 km 18:07

Dojazd do startu ostrego 8,4 km 18:19

14
START 

OSTRY
 PABIANICE, ul. Łaska, z lewej ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków” 0,0 84,0 18:20:00 18:20:00 18:20:00

14  CHECHŁO I 0,1 0,1 83,9 18.20 18.20 18.20

14  CHECHŁO II 1,5 1,6 82,4 18.22 18.22 18.22

14  DOBROŃ 3,2 4,8 79,2 18.26 18.26 18.26

14  ŁASK 3,1 7,9 76,1 18.30 18.30 18.31

14  KOLUMNA 0,1 8,0 76,0 18.30 18.30 18.31

14  ### niestrzeżony jednotorowy km 2/7 4,9 12,9 71,1 18.36 18.37 18.38

14 
na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Warszawskiej w al. Niepodległości, drogą 

kierunku Piotrków Trybunalski, wysepka
0,6 13,5 70,5 18.37 18.38 18.39

 z al. Niepodległości w ul. 9 Maja, wysepka 0,2 13,7 70,3 18.37 18.38 18.39

 na skrzyżowaniu w pl. Piłsudskiego 0,2 13,9 70,1 18.38 18.38 18.39

 pl. Piłsudskiego, z prawej ul. Warszawska 0,0 13,9 70,1 18.38 18.38 18.39

 na skrzyżowaniu w ul. Warszawską, z lewej ul. Kościuszki 0,2 14,1 69,9 18.38 18.39 18.40

481  na skrzyżowaniu z ul. Żeromskiego w ul. Mickiewicza, wjazd na dr. 481 0,6 14,7 69,3 18.39 18.40 18.41

481 
na skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza w ul. Widawską, z lewej ul. Górna droga 

483
0,3 15,0 69,0 18.39 18.40 18.41

481  PODŁASZCZE 1,3 16,3 67,7 18.41 18.42 18.43

481  ŁOPATKI 0,9 17,2 66,8 18.42 18.43 18.44

481  SIĘGANÓW 1,8 19,0 65,0 18.44 18.45 18.47

 na skrzyżowaniu drogą w kierunku Marzenin 3, zjazd z drogi 481 2,1 21,1 62,9 18.47 18.48 18.50

 ROSOSZA 0,0 21,1 62,9 18.47 18.48 18.50

 WOLA MARZEŃSKA 1,3 22,4 61,6 18.49 18.50 18.52

 MARZENIN 1,4 23,8 60,2 18.51 18.52 18.54

 ZDUŃSKA WOLA 2,5 26,3 57,7 18.54 18.55 18.57

14  na skrzyżowaniu z ul. Karsznickiej w ul. Łaską, wysepka 4,1 30,4 53,6 18.59 19.01 19.03

14  ul. Łaska, na skrzyżowaniu ze światłami, drogą w kierunku Centrum 1,7 32,1 51,9 19.01 19.03 19.05

 na skrzyżowaniu z ul. Alojzego Orione w ul. Łaską 0,6 32,7 51,3 19.02 19.04 19.06

LOTNY 

FINISZ
 ZDUŃSKA WOLA, ul. Łaska 61 0,8 33,5 50,5 19.03 19.05 19.07

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Łaskiej w ul. Kościelną, w kier.  Widawa 0,7 34,2 49,8 19.04 19.06 19.08

 PORĘBY 3,4 37,6 46,4 19.09 19.11 19.13

 ZAPOLICE 3,5 41,1 42,9 19.13 19.16 19.18

 PSTROKONIE 1,9 43,0 41,0 19.16 19.18 19.21

 na skrzyżowaniu drogą w kier. Widawa, z prawej droga w kier. Sieradz 0,2 43,2 40,8 19.16 19.18 19.21

 REMBIESZÓW 3,5 46,7 37,3 19.20 19.23 19.26

 KALINOWA 1,4 48,1 35,9 19.22 19.25 19.28

 LIGOTA 1,4 49,5 34,5 19.24 19.27 19.30

 GÓRKI GRABIEŃSKIE 1,4 50,9 33,1 19.26 19.29 19.32

 na skrzyżowaniu główną drogą w kierunku Widawa, z lewej droga 0,9 51,8 32,2 19.27 19.30 19.34

 PODGÓRZE 1,1 52,9 31,1 19.29 19.32 19.35

 WIDAWA 1,9 54,8 29,2 19.31 19.34 19.38

PREMIA 

SPECJALNA


WIDAWA, skrzyżowanie z prawej ul. Wodna, wjazd na Rynek 

Kościuszki – objazd wokół Rynku Kościuszki.
1,4 56,2 27,8 19.33 19.36 19.40

480 / 

481


na skrzyżowaniu drogą w kierunku Działoszyn, Wieluń481, Sieradz 480, z 

lewej droga w kierunku Łask 481, Szczerców, 480
0,1 56,3 27,7 19.33 19.36 19.40

480 
drogą w kierunku Sieradz 480, z prawej droga w kierunku Świerczów, z 

lewej droga w kierunku Wieluń 481
0,3 56,6 27,4 19.33 19.37 19.40

480  STRUMIANY 5,2 61,8 22,2 19.40 19.44 19.48

480  ANTONIN 1,4 63,2 20,8 19.42 19.46 19.50

480  BURZENIN 0,7 63,9 20,1 19.43 19.47 19.51

480 
na skrzyżowaniu drogą w kierunku Sieradz 480, z lewej droga w kierunku 

Szynkielów, wysepka
0,3 64,2 19,8 19.43 19.47 19.51

480  WITÓW 0,8 65,0 19,0 19.44 19.48 19.52

480  STOCZKI 6,7 71,7 12,3 19.53 19.57 20.02

480  SIERADZ 5,5 77,2 6,8 20.00 20.05 20.10


ul. Krakowskie Przedmieście, z lewej ul. 1 Maja, droga w kier. Łódź, zjazd z 

drogi 480, wysepka
2,2 79,4 4,6 20.03 20.08 20.13

3 ETAP

PABIANICE – SIERADZ

30 czerwca 2016 - czwartek po południu
  Km. 84,0
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LINIA METY  SIERADZ, ul. Kolegiacka, z lewej Rynek, przejazd przez linię mety 2,1 81,5 2,5 20.06 20.11 20.16

 na skrzyżowaniu z ul. Kolegiackiej w ul. Rycerską, z prawej ul.Zamkowa 0,1 81,6 2,4 20.06 20.11 20.16

 na skrzyżowaniu z ul. Rycerskiej w ul. Warszawską 0,1 81,7 2,3 20.06 20.11 20.16

 na skrzyżowaniu z z ul. Warszawskiej w ul. Warecką 0,1 81,8 2,2 20.06 20.11 20.16

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Wareckiej w ul. Żwirki i Wigury 0,2 82,0 2,0 20.06 20.11 20.17

 na skrzyżowaniu z ul. Piłsudskiego w Al. Pokoju 1,0 83,0 1,0 20.08 20.13 20.18

 na skrzyżowaniu z Al. Pokoju w ul. Polną 0,1 83,1 0,9 20.08 20.13 20.18

 na skrzyżowaniu z ul. Polnej w ul. Kolegiacką 0,7 83,8 0,2 20.09 20.14 20.19

META  SIERADZ, ul. Kolegiacka, z lewej Rynek, 0,2 84,0 0,0 20.09 20.14 20.20

Start / Dépar Meta / Arrivée

LF / Sprint Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire

PS / Prime Spécial PG kat.  / GMP


